
 

 

 

BALTA loterijas “Piesakies KASKO piedāvājumam un laimē!” noteikumi 
 

 

1. Loterijas organizētājs: AAS “BALTA”, juridiskā adrese – Raunas iela 10, Rīga, LV-1039, Latvija, vienotais 

reģistrācijas Nr. 40003049409 (turpmāk tekstā - BALTA). 

2. Dalībai BALTA loterijā “Piesakies KASKO piedāvājumam un laimē!”  loterijā kvalificēsies visi Dalībnieki, kas ir 

Draugiem.lv lietotāji un laika posmā no 13.11.2023. līdz 10.12.2023. pieteiksies BALTA KASKO apdrošināšanas 

piedāvājuma saņemšanai un norādīs savus kontaktus izlozes veikšanai.  

3. Dalībnieks loterijā ar savu vārdu, telefona numuru un e-pasta adresi var piedalīties tikai vienu reizi. 

4. Piedaloties loterijā, persona piekrīt, ka laimesta iegūšanas gadījumā tās personas dati (vārds un tālruņa numura 

pirmie četri cipari) tiks izmantoti akcijas laimētāju izziņošanai, saskaņā ar šo noteikumu 8. punktu. 

5. Loterijas balva ir viena degvielas uzpildes stacijas “Circle K” degvielas karte 200 eiro vērtībā.  

6. Loterijas balva tiks izlozēta 2023. gada 12. decembrī starp visiem Dalībniekiem – Draugiem.lv lietotājiem, kas būs 

pieteikušies BALTA KASKO apdrošināšanas piedāvājuma saņemšanai un norādījuši savus kontaktus izlozes veikšanai. 

7. Ar balvas laimētāju BALTA sazināsies personīgi un vienosies par balvas saņemšanas laiku. Laimētājs ar BALTA var 

sazināties, ierodoties uz vietas Rīgā, Raunas ielā 10, vai rakstot uz e-pastu info@balta.lv. 

8. Laimējušās personas vārds un tālruņa numura pirmie četri cipari tiks publicēti BALTA mājaslapā www.balta.lv 2023. 

gada 12. decembrī un būs tur pieejami līdz 2023. gada 22. decembrim. 

9. Loterijā nedrīkst piedalīties BALTA darbinieki un viņu ģimenes locekļi. 

10. Visus ar izlozes laimesta gūšanu saistītos nodokļu maksājumus veiks akcijas organizētājs. 

11. Laimētājs pēc Laimesta saņemšanas ir tiesīgs savu laimestu nodot citai personai. 

12. Laimētājs ir tiesīgi atteikties no laimesta. 

13. Laimestu nevar saņemt citas mantas veidā, skaidrā vai bezskaidrā naudā. 

14. Visas loteriju dalībnieku pretenzijas, kas saistītas ar šo akciju, jāiesniedz rakstveidā ne vēlāk kā 30 (trīsdesmit) 

dienu laikā pēc akcijas norises beigām, nosūtot pretenziju uz BALTA adresi Raunas 10, Rīga, LV – 1039. BALTA izskatīs 

iesniegtās pretenzijas 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā un sniegs iesniedzējam atbildi rakstveidā vai, ja tas būs 

praktiski iespējams, citā veidā saskaņā ar iesniedzēja lūgumu. 

 


